
VISAGINO „ŽIBURIO“ PAGRINDINĖ MOKYKLA

VEIKLOS PLANAS 2023 M.  SPALIO MĖNESIUI

Data Vieta Laikas Priemonės
pavadinimas

Atsakingas 

Susirinkimai, pasitarimai ir posėdžiai

10–17 Visagino 
švietimo 
pagalbos 
tarnyba

Nuo 
15.20 val.

STEAM 
tinklaveikos 
pristatymas. 
Projektinių veiklų

pristatymas. 
Koordinatorių 
pristatymas.

L.Norvaišaitė,

R.Sukavičius

10–19 „Žiburio“ 
mokykla

Nuo 
15.00 val.

Lietuvių kalbos 
metodinio būrelio 
susirinkimas.

S. Ramelienė

10–13 Visagino 
savivaldybės
mažoji salė 
ir nuotoliniu 
būdu

Nuo 
14.00 val.

Pasitarimas dėl 
TŪM projekto 
vykdymo.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė,

L. Norvaišaitė

10–13 Nuotoliniu 
būdu

Nuo 
13.00 val.

Dalyvavimas 
pasitarime su 
vicemere ir 
savivaldybės 
administracijos 
direktoriumi.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

10–16 Nuotoliniu 
būdu

Nuo 
10.00 val.

Dalyvavimas 
pasitarime su 
vicemere ir 
savivaldybės 
administracijos 
direktoriumi. 

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

10–17 Nuotoliniu 
būdu

Nuo 8.00 
val.

Dalyvavimas 
pasitarime su 
meru ir 
savivaldybės 
administracijos 

Z. Miškinytė-
Mazūrienė



direktoriumi.

10–18 Nuotoliniu 
būdu

Nuo 8.00 
val.

Dalyvavimas 
pasitarime su 
meru ir 
savivaldybės 
administracijos 
direktoriumi.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

10–30 Nuotoliniu 
būdu

Nuo 10 
val. 

Vaiko gerovės 
komisijos posėdis.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

10–18 VŠPT Nuo 
15.00 val.

Programų 
vertinimas.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

                                                         Metodinė veikla

10–31 2 b klasė Darbo 
metu

Pagalbos teikimas
mažesnę patirtį 
turinčiam 
pedagogui.

D. 
Česnulevičienė

10–12 ,,Verdenės” 
gimnazija

Nuo

14 .00 
val.

Dalyvavimas 
fizinio ugdymo 
mokytojų 
metodikos būrelio
susirinkime.

F. Juchnevičius

10–19\24 Informatikos
kabinetas

9.50–
13.35 val.

,,Scoolsy“ 
sistemos 
techniniai 
mokymai – 
asistavimas 
lietuvių kalbos, 
anglų kalbos ir 
matematikos 
pamokose.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė,

V.V. 
Gediminskienė,

Ž. Latyšovič,

Z. Kuzmickas,

L.Norvaišaitė

Ugdomosios veiklos priežiūra ir konsultavimas

10–30\31 TAMO 
platforma

Darbo 
metu

Administracinė 
dienyno patikra 
(grupių 
sukūrimas, 
pamokos 
uždavinio 
formulavimas, 
socialinės-

Z. Miškinytė-
Mazūrienė



pilietinės veiklos 
fiksavimas).

10–23\27 Mokykla Darbo 
metu

Reflektavimo 
įrankio ,,Reflectus
“ administracinė 
patikra.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

10–23\27 1 a, 1 b 
klasės

Ugdymo 
proceso 
metu

Ugdymo proceso 
patikra (pirmokų 
adaptacija).

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

Kvalifikacijos tobulinimas

10–13 Nuotoliniu 
būdu

Nuo 
13.00 val.

,,Korupcijos 
samprata ir 
pasireiškimas 
Lietuvoje. 
Interesų konfliktų 
valdymas.“

D. 
Česnulevičienė

10–18 Nuotoliniu 
būdu

Nuo 
15.30 val.

„Skirtingų žanrų 
kūrinių analizės 
modeliai, 
praktinės kūrinių 
analizės ir 
interpretacijos 
užduotys.“ 

S. Ramelienė

10–20 Istorijos 
kabinetas

Nuo 
12.00 val.

Seminaras ,,Mok
ėjimo mokytis 
kompetencijos 
samprata ir 
diegimas 
ugdymo 
procese“ 
(,,Scoolsy“ 
platformos 
mokymai). 

Z. Miškinytė-
Mazūrienė, 

Ž. Latyšovič,

A. Muchajeva,

O. Reva,

A. 
Vaitkūnienė,

L. Leonovienė,

V. V. 
Gediminskienė,

L. Norvaišaitė,

S. Ramelienė

Pagalbos mokiniui specialistų veikla



Spalio mėn. Mokykla Darbo 
metu

Nemokamo 
maitinimo 
registracijos 
žurnalo (SPIS 
sistema) 
pildymas, 
ataskaitų 
teikimas. Maisto 
davinių 
organizavimas.

N. 
Gimžauskienė

Spalio mėn. Mokykla Darbo 
metu

Mokinių 
lankomumo 
stebėsena.

N. 
Gimžauskienė

Spalio mėn. Mokykla Darbo 
metu

Pagalbos teikimas
sprendžiant vaikų 
socialines ir 
ugdymo(si) 
problemas.

N. 
Gimžauskienė

Spalio mėn. Mokykla Darbo 
metu

Bendradarbiavi

mas su šeimų, 
kurioms taikoma 
atvejo vadyba, 
socialiniais 
darbuotojais ir 
atvejo 
vadybininkais.

N. 
Gimžauskienė

Spalio mėn. Mokykla Darbo 
metu

Dalyvavimas 
atvejo vadybos 
posėdžiuose.

N. 
Gimžauskienė

Spalio mėn. Mokykla Darbo 
metu

Konsultacijų 
teikimas 
mokiniams, 
turintiems 
specialiųjų 
ugdymo(si) 
poreikių.

N. 
Gimžauskienė

10–06 3 a klasė 2 pamoka Prevencinė 
paskaitėlė 
“Saugus elgesys 
namuose, gatvėje,

N. 
Gimžauskienė



kieme.“

10–25 Visagino 
SPC 
Paramos 
šeimai 
skyrius

Nuo 
13.00 val.

Pasitarimas: ,,Atv
ejo vadybos 
proceso aktualijos
ir 
bendradarbiavimo
tobulinimo 
galimybės.“

N. 
Gimžauskienė

Spalio 25 d. Visagino 
švietimo 
pagalbos 
tarnyba

15.00 val. (Švietimo 
pagalbos 
specialistų 
susirinkimas).

N. 
Gimžauskienė

Spalio mėn. Mokykla Darbo 
metu

Individualios 
psichologinės 
pagalbos teikimas
mokiniams, 
turintiems 
emocijų,  elgesio 
problemų, taip pat
jų tėvams 
(globėjams, 
rūpintojams), 
mokytojams, 
švietimo pagalbos
specialistams.

Spalio mėn. Mokykla Darbo 
metu

Psichologinės 
pagalbos teikimas
mokiniams, 
turintiems 
specialiųjų 
ugdymo(si) 
poreikių.

S. Švedova

Edukacinės pamokos, išvykos, projektai, akcijos

10–06 Utenos 
regioninis 
atviros 
prieigos 
STEAM 
centras

Nuo 
10.00 val.

Kūrybiniai 
projektai: ,,Šiltas 
namas“ fizikos-
inžinerijos 
laboratorijoje bei

,,Atrask planetą 
prie kitos 
žvaigždės“ 
astrofizikos 

L. Norvaišaitė



laboratorijoje.

10–20 Utenos 
regioninis 
atviros 
prieigos

STEAM 
centras

Nuo 
10.00 val.

Kūrybinės veiklos
tęsinys, veiklų 
apsikeitimas.

Kūrybiniai 
projektai: ,,Šiltas 
namas“ fizikos-
inžinerijos 
laboratorijoje bei

,,Atrask planetą 
prie kitos 
žvaigždės“ 
astrofizikos 
laboratorijoje.

L. Norvaišaitė

10–17 Muzikos salė Nuo 
10.00 val.

7, 8 ir 9 klasių 
mokiniams skirta 
veikla ,,Aviamode
liavi

mas.” (svečiuose 
Zarasų 
aviamodeliavimo 
būrelio mokytojas
A. Kuzma ir jo 
ugdytinių 
komanda).

L. Norvaišaitė

10 mėn. 4 a klasė Darbo 
metu

Gauto 
finansavimo iš 
savivaldybės 
ekologiniam 
projektui ,,Tvari 
aplinka - saugi 
vaikystė” 
paruošiamieji 
darbai.

L. Čižienė

10 mėn. 5–10 klasės Ugdymo 
proceso 
metu

Dalyvavimas 
konkurse ,,Mes 
prieš korupciją.”

Mokytojai 
dalykininkai

10 mėn.  1 b klasė Ugdymo 
proceso 
metu 

Tiriamoji 
veikla ,,Rudens 
gėrybės.”

I. Gaidienė



10–9\13 Latvija Darbo 
metu

Nordplus Junior 
projektas ,,Green 
Connection“ 
mobilumas  
mokytojų vizitas 
Latvijoje.

Ž. Latyšovič,

S. Švedova,

A. Vaitkūnienė

10–10\18 Lenkija Darbo 
metu

,,Erasmus + 
tarptautiniai 
jaunimo mainai
,,Development 
through 
initiatives”  
Lenkijoje.

A. Muchajeva

10 mėn. 2–3
sav.

1a klasė Pamokų 
metu

Tiriamoji 
veikla ,,Medžiai ir
jų lapai.“

R. 
Skukauskienė

10–12 Nuotoliniu 
būdu

Darbo 
metu

Mokymai ,,Autiz
mo spektro 
sutrikimas. Kaip 
padėti dailės 
terapijos 
metodais.“

S. Švedova

10–24 Miesto 
biblioteka

Nuo 
12.00 val.

Projektas

 ,,Nepatogus 
kinas“ (dalyviai 

4 a klasės 
mokiniai).

L. Čižienė 

10–27 Miesto 
bažnyčia

12.00 Renginys 
„Vėlinėms 
artėjant.“

V.V . 
Gediminskienė,

S. Ramelienė

10–23\27 Pradinės 
klasės

Ugdymo 
proceso 
metu

Akcija ,,Išėjusiem
s atminti.“

Pradinių klasių 
mokytojai

10–12 Muzikos salė Ugdymo 
proceso 
metu

Dalyvavimas 
Britų tarybos 
projekte COME 
ON, kurį kuruoja 
Visagino 
ekonomikos 

Z. Miškinytė-
Mazūrienė,

L. Leonovienė



plėtros agentūra. 
(projektinis 
susitikimas su 
žurnalistu 
Dainiumi 
Radzevičiumi).

                                                    Kultūrinė pažintinė veikla

Olimpiados, konkursai, varžybos ir kt.

10–17 Miesto 
stadionas

 Nuo 
12.00 val.

Futbolo varžybos 
4 klasių 
mokiniams.

L. Čižienė

10 mėn. Mokykla Darbo 
metu 

Kūrybinių darbų 
paroda ,,Visagino 
AE 40-mečiui” 
paminėti.

L.Čižienė,

D.Nikitina,

D. 
Česnulevičienė

E. Trubilienė,

R. 
Skukauskienė,

I. Gaidienė

10–10 Miesto 
stadionas

Nuo 
12.00 val.

Futbolo varžybos 
3 klasių 
mokiniams.

E. Trubilienė,

L.Pranckūnienė

10–13 4a klasė, 
kompiuterių 
lladė

Darbo 
metu

Kings 
olimpiada ,,David
sontest“.

L.Čižienė 

10 mėn. 1b klasė Ugdymo 
proceso  
metu

Konkursas

,,Mano žirgas.”

I. Gaidienė

10–25\26 ,,Verdenės“ 
gimnazija

Nuo 
14.00 val.

Kvadrato 
varžybos.

F. Jucnevičius

                                       Bendradarbiavimas su tėvais, tėvų švietimas

10–14\24 4 a klasė Darbo 
metu

Individualūs 
susitikimai su 
tėvais pagal poreikį
,,Sėkmės ir 
nesėkmės” (tėvų 
dienos).

L. Čižienė

10–19 6 a klasė Darbo Klasės tėvų A. Vaitkūnienė



metu susirinkimas.

10–11 5 a klasė Darbo 
metu

Klasės tėvų 
susirinkimas.

L. Leonovienė

              Parodos, stendai, edukacinių erdvių atnaujinimas

10–09\20 Mokyklos 
fojė

Darbo 
metu

Stendas ,,Mes prieš
patyčias.”

I. Gaidienė,

N. Gimžauskienė

10 mėn. Mokykla Darbo 
metu

Edukacinių erdvių 
atnaujinimas.

Edukacinių 
erdvių puošimo 
grupė

10 mėn. Stendas 
pradinukų 
korpuse

Darbo 
metu

Stendas ,,Medžiai 
rudenį“ – mokinių 
darbų paroda.

R. Skukauskienė

10 mėn. Stendas 
pradinukų 
korpuse

Darbo 
metu

,,Draudžiamieji, 
įspėjamieji 
ženklai”– mokinių 
darbų paroda.

L. Pranckūnienė

10–24 Mokyklos 
fojė

Darbo 
metu

Stendas, skirtas 
Vėlinėms.

S. Ramelienė,

V. V. 
Gediminskienė


	Seminaras ,,Mokėjimo mokytis kompetencijos samprata ir diegimas ugdymo procese“ (,,Scoolsy“ platformos mokymai).

